
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Ex-2022-867579- Informe: Cuidados para la salud integral en adultos mayores

 
VISTO

- El informe presentado por el Prof. Dr. Marcelo Augusto Yorio, Director de la actividad de Extensión
sobre: “CUIDADOS PARA LA SALUD INTEGRAL EN ADULTOS MAYORES”;

CONSIDERANDO:

- Que la actividad fue aprobada por RHCD-2022-997-E-UNC-DEC#FCM,

- Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y aprobado en sesión del Honorable Consejo Directivo del
día 16 de marzo de 2023;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Aprobar el informe sobre la actividad de extensión: “CUIDADOS PARA LA SALUD
INTEGRAL EN ADULTOS MAYORES”, organizada por la Cátedra de Semiología- Hospital Córdoba, la
cual se llevó a cabo el día 22 de octubre del año 2022.

ARTÍCULO 2°: Registrar y Comunicar.

DADA EN SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS A LOS DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Martes 4 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-157-E-UNC-DEC#FCM
		2023-04-04T12:46:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T15:40:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T15:40:28-0300
	GDE UNC




